לאור האמור לעיל, אבקש לבדוק את העניין ולפעול בדחיפות להפסקת שיווק פוליסת הביטוח "מכבי עילית" על ידי קופת חולים מכבי.

בלא רישיון תיווך בביטוח, בניגוד מוחלט להוראות החוק בנדון. על פניו, מדובר, בשיווק פוליסת ביטוח על ידי גורם בלתי מוסמך, ומי שאינו תאגיד ביטוחי מוכר בישראל או בעל רישיון סוכן/נות ביטוח, וזאת בניגוד מוחלט להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981 וחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) התשמ"א – 1981.

כפי שמצוין במודעה עצמה, ומבדיקה בשטח, עולה, כי שיווק פוליסת הביטוח נעשה, בין היתר, בסניפי קופת חולים מכבי ע"י פקידים, אשר אינם מחזיקים כלל ברישיון סוכן, ויש להניח – תוך תשלום עמלות ביטוח לקופת חולים מכבי – דבר המהווה עבירה חמורה על החוק.